IGNERAIE

3

Emplacement, tente, caravane, camping-car (par nuit)

TARIF Camping

Par personne

Enfant de moins de 3 ans

Enfantde 3ansa7ans

Electricité (par jour)

Taxe de séjour par nuitée et par personne ( a partir de 18 ans)
Location frigidaire (par jour)

Lave linge (prix par lavage)

Location vélo (par jour)

Emplacement, tente, caravane, camping-car (par nuit)

Par personne

Enfant de moins de 3 ans

Enfantde 3ans a7 ans

Electricité (par jour)

Taxe de séjour par nuitée et par personne ( a partir de 18 ans)
Location frigidaire (par jour)

Lave linge (prix par lavage)

Location vélo (par jour)

LA 1860

16.00 €

14.00 €

4.50€
5.00€
0.29€
3.00€
5.00€

10.00€

20.00€

15.00 €

5.50€
5.00€
0.29€
3.00€
5.00€

10.00 €



